
10.06.2019

1/2

Ogłoszenie nr 540115261-N-2019 z dnia 10-06-2019 r.

Koło:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 557008-N-2019 

Data: 05/06/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Powiatowy Zarząd Dróg, Krajowy numer identyfikacyjny 31102298900000, ul. ul. Toruńska  200,

62-600  Koło, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 632 610 576, e-mail

pzd@starostwokolskie.pl, faks 632 610 576. 

Adres strony internetowej (url): www.pzdkolo.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: III.1.3 

W ogłoszeniu jest: Kierownik budowy – 1 osoba, który posiada uprawnienia budowlane bez

ograniczeń w specjalności drogowej z doświadczeniem na stanowisku kierownika budowy lub

kierownika robót drogowych na minimum jednym zadaniu polegającym na

budowie/przebudowie/rozbudowie obiektu mostowego o wartości robót minimum 1 000 000,

00 zł brutto wraz z udziałem w czynnościach odbiorowych świadczących o zakończeniu realizacji

zamówienia. 

W ogłoszeniu powinno być: Kierownik budowy – 1 osoba, która posiada uprawnienia



10.06.2019

2/2

budowlane bez ograniczeń w specjalności drogowej lub mostowej z doświadczeniem na

stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót drogowych lub mostowych na minimum

jednym zadaniu polegającym na budowie/przebudowie/rozbudowie obiektu mostowego o

wartości robót minimum 1 000 000, 00 zł brutto wraz z udziałem w czynnościach odbiorowych

świadczących o zakończeniu realizacji zamówienia. 


